ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

11  сентября  2015 года

№ 21
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.
Зезюлин В.Н.
Синюкова Е.В.
Александрова Л.И.

Максимов С.Е.
Баскакова Н.М.

Федоров В.В.

Повестка дня
1. О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2015 год.
I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Синюкова Е.В., Максимов С.Е., Баскакова Н.М.
Коллегия решила:

1. В соответствии с п.п. 3 п. 2 статьи 14 Закона Калужской области от 28.10.2011 № 193-ОЗ «О контрольно-счётной палате Калужской области»:

- изменить содержание графы «Наименование формализованной темы контрольного мероприятия» пункта 1.8, изложив её в следующей редакции: «Проверка порядка обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и целевого, эффективного использования бюджетных средств, выделенных на эти цели в 2014 году»;

- план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2015 год дополнить пунктом 1.14 следующего содержания: «Проверка соблюдения федерального и регионального законодательства при обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной войны и других категорий граждан (кроме детей-сирот) в 2014 году и 1 полугодии 2015 года».
2. Руководителю аппарата Контрольно-счётной палаты Калужской области Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на 2015 год в срок до 16.09.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.
	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

PAGE
2